
回 日付 曜日 13：20～14：50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

9/15

9/29

10/6

10/13

10/20

10/27

11/10

11/17

11/24

12/1

12/8

12/15

火

火

火

火

火

火

火

火

火

火

火

火

大人のための英会話（中級・9月開講）
講座番号

264024 9/1（火）申込
締切

語 学

全12回／各90分開講計画

スムーズな会話をめざしましょう！
　英会話のさらなるステップアップを目指す方、キャリア
アップ目的としてビジネス英会話を学習したい方におスス
メのクラスです。過去に英会話を受講されたことがある
方、ある程度の日常会話力をお持ちの方が対象です。自分
の言いたいことをより流暢に、自分の伝えたいことをより
正確に順序立てて説明する方法を学習します。しっかり声
をだして、たくさん話して、もっと高い英会話力を身につけ
ましょう。

Do you feel up to eating out?　3つの句動詞を学ぶ

Asking Questions about your job　職場で分からないことを尋ねる

Thanks for standing by me　standを使った句動詞を学ぶ

Asking for Clarification　分かりやすい説明や追加情報を求める

I really take after my father　takeを使った句動詞を学ぶ

Delegating　仕事を割り当てる

You can always lean on me　3つの句動詞を学ぶ

Negotiating　交渉の練習をする

We worked out a new strategy　3つの句動詞を学ぶ

Giving Your Opinion　人の意見に反対を示して自分の意見を述べる

A Teenager’s Dream　非現実的な夢の実現について読む

Sibling Rivalry　兄弟関係や兄弟の対立について読む

定 員 16名受講料 25,500円（教材費別）

受講上の注意、受講日に持参するもの 等

・テキストには3ヶ月間使用できる学習アプリが
  含まれています。
・外国人と最低限の会話はできるが、
長く会話が続かない方などにおすすめです。

㈱ECC ネイティブ講師
㈱ECC講

師

Explorer α2
著者：ECC　出版社：ECC　3,960円（税別）
テキストは開講までにご購入いただきます。
販売方法については、開講決定後にご案内します。

テキスト・教材




