

開講計画 全12回/各90分

回	日付	曜日	13:20~14:50
1	9/15	火	Do you feel up to eating out? 3つの句動詞を学ぶ
2	9/29	火	Asking Questions about your job 職場で分からないことを尋ねる
3	10/6	火	Thanks for standing by me standを使った句動詞を学ぶ
4	10/13	火	Asking for Clarification 分かりやすい説明や追加情報を求める
5	10/20	火	I really take after my father takeを使った句動詞を学ぶ
6	10/27	火	Delegating 仕事を割り当てる
7	11/10	火	You can always lean on me 3つの句動詞を学ぶ
8	11/17	火	Negotiating 交渉の練習をする
9	11/24	火	We worked out a new strategy 3つの句動詞を学ぶ
10	12/1	火	Giving Your Opinion 人の意見に反対を示して自分の意見を述べる
11	12/8	火	A Teenager's Dream 非現実的な夢の実現について読む
12	12/15	火	Sibling Rivalry 兄弟関係や兄弟の対立について読む

受講料 25,500円(教材費別)

定員 16名

スムーズな会話をめざしましょう!

英会話のさらなるステップアップを目指す方、キャリアアップ目的としてビジネス英会話を学習したい方におススメのクラスです。過去に英会話を受講されたことがある方、ある程度の日常会話力をお持ちの方が対象です。自分の言いたいことをより流暢に、自分の伝えたいことをより正確に順序立てて説明する方法を学習します。しっかり声をだして、たくさん話して、もっと高い英会話力を身につけましょう。

講師 (株)ECC
(株)ECC ネイティブ講師

テキスト・教材

Explorer α2

著者:ECC 出版社:ECC 3,960円(税別)

テキストは開講までにご購入いただけます。

販売方法については、開講決定後にご案内します。

受講上の注意、受講日に持参するもの等

- ・テキストには3ヶ月間使用できる学習アプリが含まれています。
- ・外国人と最低限の会話はできるが、長く会話が続かない方などにおすすめです。